２０２０年５月１４日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

役員人事のお知らせ

当社の取締役及び監査役の人事が下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

なお、正式には 6月 12日開催予定の株主総会及び取締役会において決定されます。

記

〔取締役及び監査役〕

代表取締役社長  飯 島 一 暢

専 務 取 締 役  松 本  哲  男

専 務 取 締 役  舘 野 登志郎

取 締 役  遠  藤      健

取 締 役  松 本    肇

取締役相談役  日  秀 行

取 締 役  日 枝   久

取 締 役  熊  坂  隆  光

取 締 役  木 谷 嘉 靖

常 勤 監 査 役  坂 井 公 祐

監 査 役  嘉 納 修 治

監 査 役  羽  原      毅

※ 木谷嘉靖氏は社外取締役であります

なお、執行役員の人事につきましては、６月１２日開催予定の取締役会にて選任の予定です。

以 上